
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 에너지 개발보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 15,008,517 14,273,066 735,451

국 547,006 458,696 88,310

광 400,000 400,000 0

분 603,558 603,558 0

도 943,618 857,955 85,663

군 12,514,335 11,952,857 561,478

에너지 안전 및 공급 개선 73,672 93,672 △20,000

국 49,056 49,056 0

군 24,616 44,616 △20,000

에너지 개발보급 10,000 30,000 △20,000

태양광주택보급사업 10,000 30,000 △20,000

402 민간자본이전 10,000 30,000 △20,000

01 민간자본보조 10,000 30,000 △20,000

○주택용 태양광 발전시설 보급

10,000 30,000 △20,000경정 1,000,000원 * 10가구

산업진흥 1,978,245 1,977,942 303

광 400,000 400,000 0

군 1,578,245 1,577,942 303

지역물가안정관리 9,980 9,677 303

물가안정모니터요원관리 9,980 9,677 303

101 인건비 5,599 5,296 303

04 기간제근로자등보수 5,599 5,296 303

○물가안정 모니터요원 인부임

5,599 5,296 303경정 4,860원 * 3인 * 8시간 * 48일

고용 촉진 및 안정 1,150,004 985,384 164,620

국 452,200 364,990 87,210

분 183,558 183,558 0

도 132,720 102,332 30,388

군 381,526 334,504 47,022

지역공동체일자리사업지원 512,278 337,858 174,420

국 236,139 148,929 87,210

도 90,842 55,554 35,288

군 185,297 133,375 51,922

지역공동체일자리사업 392,278 217,858 174,420

국 196,139 108,929 87,210

도 58,842 23,554 35,288

군 137,297 85,375 51,922

101 인건비 303,093 181,020 122,073

국 151,557 90,510 61,047

도 44,251 19,550 24,701

군 107,285 70,960 36,325

04 기간제근로자등보수 303,093 181,020 122,073

○지역공동체일자리사업 인건비

303,093 181,020 122,073경정 40,140원 * 82.0749일 * 92명

국 151,557 90,510 61,047
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 지역공동체일자리사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 44,251 19,550 24,701

군 107,285 70,960 36,325

206 재료비 53,577 1,230 52,347

국 26,778 615 26,163

도 10,720 133 10,587

군 16,079 482 15,597

01 재료비 53,577 1,230 52,347

○지역공동체일자리사업 재료비

53,577 1,230 52,347경정 53,577,000원 * 1식

국 26,778 615 26,163

도 10,720 133 10,587

군 16,079 482 15,597

중소기업희망청년인턴사업 25,200 35,000 △9,800

도 12,600 17,500 △4,900

군 12,600 17,500 △4,900

중소기업희망청년인턴프로젝트 25,200 35,000 △9,800

도 12,600 17,500 △4,900

군 12,600 17,500 △4,900

307 민간이전 25,200 35,000 △9,800

도 12,600 17,500 △4,900

군 12,600 17,500 △4,900

02 민간경상보조 25,200 35,000 △9,800

○중소기업희망청년인턴프로젝트사업

25,200 35,000 △9,800경정 1,000,000원 * 5명 * 5.04개월

도 12,600 17,500 △4,900

군 12,600 17,500 △4,900

산업단지 조성 및 운영 520,858 521,042 △184

테크노폴리스 기반시설 정비 410,242 410,426 △184

테크노폴리스 기반시설사업 410,242 410,426 △184

101 인건비 72,438 72,622 △184

04 기간제근로자등보수 72,438 72,622 △184

○테크노폴리스 인도변 잡초제거 인부임 4대보

험료 928 1,112 △184경정 8,000,000원 * 11.59%

교통행정 개선 8,532,226 7,941,514 590,712

국 45,750 44,650 1,100

도 280,898 225,623 55,275

군 8,205,578 7,671,241 534,337

교통행정운영 44,714 41,564 3,150

자동차등록관리 28,612 25,462 3,150

201 일반운영비 28,612 25,462 3,150

02 공공운영비 16,980 13,830 3,150

○[공공운영비 및 제세] 16,980 13,830 3,150

Ο 각종위반 과태료 통지서 일반 및 등기 우편

료 16,980 13,830 3,150

- 2 -



부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 등기 10,500 7,350 3,150경정 1,750원 * 500통 * 12월

운수사업지원 7,854,060 7,266,498 587,562

국 45,750 44,650 1,100

도 280,898 225,623 55,275

군 7,527,412 6,996,225 531,187

재정지원 908,389 853,157 55,232

도 184,389 129,157 55,232

군 724,000 724,000 0

307 민간이전 908,389 853,157 55,232

도 184,389 129,157 55,232

군 724,000 724,000 0

09 운수업계보조금 908,389 853,157 55,232

○농어촌버스 재정지원금(이양사업)

908,389 853,157 55,232경정 908,389,000원 * 1식

도 184,389 129,157 55,232

군 724,000 724,000 0

손실보상 496,141 496,141 0

도 37,634 38,141 △507

군 458,507 458,000 507

307 민간이전 496,141 496,141 0

도 37,634 38,141 △507

군 458,507 458,000 507

09 운수업계보조금 496,141 496,141 0

○벽지노선 손실보상금(이양사업)

496,141 496,141 0경정 496,141,000원 * 1식

도 37,634 38,141 △507

군 458,507 458,000 507

유류대지원 6,230,130 5,700,000 530,130

307 민간이전 6,230,130 5,700,000 530,130

09 운수업계보조금 6,230,130 5,700,000 530,130

○운수업계 유류대 지원

6,230,130 5,700,000 530,130경정 6,230,130,000원 * 1식

디지털운행기록장치 부착지원 123,400 121,200 2,200

국 45,750 44,650 1,100

도 22,875 22,325 550

군 54,775 54,225 550

402 민간자본이전 123,400 121,200 2,200

국 45,750 44,650 1,100

도 22,875 22,325 550

군 54,775 54,225 550

01 민간자본보조 123,400 121,200 2,200

○디지털운행기록장치 부착지원

92,600 90,400 2,200경정 100,000원 * 926대

국 45,750 44,650 1,100

도 22,875 22,325 550

군 23,975 23,425 550
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